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Rindal er et godt sted å bo, vokse opp og leve for de fleste. 

Høyre vil ta vare på det som er bra i Rindal, men samtidig 

utvikle kommunen for å kunne møte fremtidens utfordringer og 

muligheter. 

Barn og unges hverdag er en hjertesak for Høyre. Alle har rett 

til å oppleve trygghet og mestring, og samtidig ha mål å 

strekke seg mot. 

Kommunen må også være forberedt på at vi blir flere eldre. 

Eldre skal ha valgfrihet og oppleve en helse- og 

omsorgstjeneste som ser hver enkelt. 

Høyre tror at samfunnet blir bedre om hver enkelt gis større 

valgfrihet og får bestemme mer over egen hverdag. 

Vi er avhengige av dyktige ansatte i alle tjenester. Derfor er det 

viktig at kommunen er en god arbeidsgiver som ivaretar den 

enkelte og legger til rette for kompetanseheving. 

Trygg og god økonomistyring er avgjørende for å opprettholde 

og styrke kvaliteten i barnehage, skole, og andre kommunale 

tjenester. 

Vi skulle så gjerne vært flere enn knappe 1970 innbyggere. 

Kommunens inntekter er nært knyttet opp mot folketall. Skal vi 

beholde de vi har og også få tilflytting, er omdømme og 

merkevarebygging viktig.  

Bedriftene i Rindal beriker lokalsamfunnet og bidrar til lokal 

verdiskaping. Rindal Høyre vil arbeide målrettet med å styrke 

Rindal som næringsvennlig kommune, og styrke eksisterende 

næringsliv med komplementerende virksomhet.  

Rindal Høyre vil at Rindal skal være en ja-kommune som spiller 

på lag med folk, næringsliv og frivillighet. Sammen kan vi gjøre 

Rindal til et enda bedre sted å bo, vokse opp og leve. 

 

 



Selv om mye er bra i Rindal, kan mye også bli bedre. I den 

kommende kommunestyreperioden, har vi prioritert fem 

hovedområder. Disse utfordringene løses best med Høyres 

politikk. 

 

➢ Rindal skal være god på nærings- og 

samfunnsutvikling. 

o Alle skal møtes med respekt og positivitet. RINDAL 

skal være en JA – kommune! 

o Rindal trenger flere innbyggere og arbeidsplasser, 

men kampen om arbeidskraft er en stor utfordring og 

krever felles satsing mellom kommune, næringsliv og 

offentlige sektorer. Det er viktig å bygge en 

merkevare rundt alle aktiviteter i kommunen.  

o Det er viktig å bygge kultur for å beholde ansatte og 

rekruttere nye. 

o Vi vil ha en bedre markedsføring av hva vi kan tilby. 

o Rindal Høyre vil styrke den private eiendomsretten, 

og vi vil arbeide for at det skal være lettere å få 

fradelt enkelttomter og større tomter/småbruk i hele 

kommunen. 

o Rindal kommune har et pågående 

«Bygdevekstprosjekt». Rindal Høyre vil arbeide for at 

dette prosjektet fører til positive ringvirkninger for 

Rindalssamfunnet. 

o Vi vil gjøre det vi kan for å sikre tilstrekkelige midler i 

næringsfondet for å møte kommende behov. 

o Rindal Høyre ser at vi på sikt trenger flere attraktive 

sentrumsnære boligtomter; dette vil vi arbeide for.  

o Utbedring av fylkesveiene prioriteres høyt av Rindal 

Høyre. Det sammen gjelder for mange kommunale 
veier, samt sikker skolevei. Vi har flere farlige 
strekninger i kommunen. 

o Vi vil arbeide for etablering av gjenbruksanlegg for 
bl.a. byggematerialer – gjenbruk er et viktig 

miljøbidrag. 

 



➢ Å være ung i Rindal skal være trygt, spennende og 

inkluderende. 

o Rindal Høyre setter barn og unge først. 

o Høyre vil ha et barnehagetilbud som er tilpasset 

behovet, og vi er positive til alternative 

avdelinger/driftsform. Vi ønsker kontinuerlig opptak 

for å legge til rette for barnefamilier.  

o Vi må sikre oss godt kvalifiserte ansatte i tjenestene 

for barn og unge. Forebygging av vold er et viktig 

arbeid. 

o Det er viktig for Rindal Høyre at skolen har 

tilstrekkelig midler for å drive en god skole.  

o Rindal Høyre vil skjerme kantina ved Rindal skole. 

o Det gode samarbeidet mellom skole, næringslivet og 

frivillige organisasjoner må fortsette. 

o Sommerjobb for ungdom skal prioriteres høyt; 

gjelder både i kommunen og i privat næringsliv. Her 

bør det være et samarbeid mellom kommune og lag 

og organisasjoner. 

o Ungdom som faller utenfor skole og/eller arbeid, må 

sikres oppfølging.  

o Det er flere gode psykiatritjenester for de unge i 

Rindal, men dessverre er det likevel mange som 

faller utenfor, og en viktig oppgave framover blir å 

ha gode sikkerhetsnett og hjelpe de som sliter med 

å mestre egen hverdag.  

o Vi vil arbeide for å legge forholdene til rette for 

flere fritidstilbud og i samarbeid med frivilligheten 

bidra til et større mangfold av arenaer barn og 

unge kan tilbringe fritiden sin på i trygge, rusfrie 

miljøer.  

 

 

 

 

 

 

 



➢ En seniorhverdag med trygghet og glede. 

o Det er viktig å opprettholde nok faglig kompetanse 

innen helsetjenesten for å kunne gi trygghet og 

verdighet. 

o Vi vil at eldre skal få bo hjemme så lenge det er 

forsvarlig. Det er viktig at de som ikke kan/vil bo 

hjemme lenger, får plass ved Helsetunet. 

o Det bør alltid være ledige rom. 

o En hverdag med tilpassede aktiviteter som å være 

ute i frisk luft, gode samtaler og opplevelser, gir god 

livskvalitet. 

o Det er viktig med plan for framtidas pleie- og 

omsorgstjeneste i et lengre perspektiv. 

Helsetjenestene bør være så robust og dynamiske at 

man klarer å håndtere svingninger i behovet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



➢ Rindal Høyre vil arbeide for at Rindal har et godt 

omdømme. 

o Et godt omdømme er viktig for å få flere innbyggere, 

for at de som bor her skal trives bedre, og at man 

kan tiltrekke seg mer næringsliv. 

o Det er viktig å markedsføre vårt kompakte sentrum 

og alle tilbud ellers i kommunen. 

o Vi må bli dyktigere til å fokusere på det positive, men 

samtidig være løsningsorientert i utfordrende saker. 

o Rindal Høyre ønsker en brukervennlig hjemmeside 

med nyheter og informasjon fra kommunen. 

o Mange føler på en stor usikkerhet rundt egen 

økonomi eller for sine nærmeste. Rindal Høyre vil 

arbeide for at nivået på eiendomsskatt og 

kommunale avgifter skal holdes nede. Folk skal få 

større trygghet for sin økonomi i hverdagen ved at 

man merker at man sitter igjen med mer i 

lommeboken. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



➢ Rindal kommune må ha bærekraftig økonomi for å gi 

gode tjenester. 

o Høyre har respekt for skattebetalernes penger og vil 

bruke disse på en klok måte. 

o Økt folketall medfører økte inntekter for kommunen. 

Rindal Høyre har en politikk som bidrar til dette.  

o Rindal kommune har et høyt kostnadsnivå i forhold til 

dagens inntekter. Vi er alle opptatt av å gi gode 

tjenester, men kostnadsnivået må ned. Dette er ikke 

ensbetydende med dårlige tjenester. 

o Menneskene er den viktigste ressursen vi har for å gi 

gode tjenester. Gode tjenester er avhengig av god 

ledelse og samarbeid mellom alle. Det er viktig at alle 

føler seg sett, verdsatt og inkludert. Disse 

mellommenneskelige faktorene har også stor 

innvirkning på nærvær. 

o Det er et økende behov for psykiatritjenester i alle 

aldersgrupper. I inneværende år er denne tjenesten 

styrket, og Rindal Høyre vil gjøre det vi kan for å 

videreføre dette. Rindal Høyre vil at alle skal få hjelp 

når de trenger det. Ingen skal møte en stengt dør når 

de trenger det som mest.  

o Det er viktig for Høyre at de som sliter med rus får 

hjelp. Høyre er opptatt av at hjelp tilbys raskere, 

og at alle får en behandling som passer 

dem. Forebyggende arbeid slik at færre kommer i 

denne situasjonen, ser Høyre på som et viktig 

arbeid. 

o Lave fødselstall medfører behov for å vurdere 

dagens barnehagestruktur.  

 
 

 

 

 

 

 

 



Disse stiller til valg for Rindal Høyre: 

Magnar Dalsegg 

Ola Løset Bakken 

Kristin Merethe F Bjørnås 

Njål Fiske 

Pål Anders Fiske 

Isabel Fureli 

Geir Atle Kvendset 

Ingebrigt Løfald 

Rune Løfald 

Ingrid Kvam Moen 

Vegard Rausandhaug 

Anne Halgunset Røen 

Ola Bakk 

Sondre Løfald Bjørnstad 

Fredric Talgø 
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